
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(C)
Bistoni Luca
Ceccomori Stefano

(A)
Porfiri Gianluca
Ragni Lorenzo

(C)
Brunori Matteo
Bigini Massimo

(B)
Rossetti Gianni
Sanchini Sauro

(A)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio

(B)
Farfara Enrico
Mancinelli Alfredo

(A)
Baldinelli Vladimiro
Bazzucchi Lucio

(B)
Gaggioli Romeo
Sonaglia Luca

(A)
Battisti Marco
Fedeli Francesco

(E)
Bertini Leonardo
Bertini Stefano

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

11,560

6,340

4,940

10,760

5,950

4,880

4,480

8,320

4,830

4,280

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale a coppie all inglese 24
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

20:39:18
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(B)
Dominici Luca
Natini Jacopo

(A)
Tenerini Roberto
Tenerini Fabrizio

(H)
Rosignoli Franco
Matteucci Antonio

(A)
Brughini Luigi
Lilli Andrea

(A)
Fortuna Fiorenzo
Beati Alberto

(B)
Giannetti Piero
Mastice Remo junior

(G)
Piccioni Lavinio
Monacelli Luigi

(B)
Bertrami Enzo
Rosatini Giuliano

(A)
Bernasconi Gabriele
Torelli Alessandro

(C)
Canestri Paolo
Petrini Marcello

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club Bastia

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

7,820

4,910

4,410

3,680

5,760

3,920

2,270

2,240

2,120

220

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale a coppie all inglese 24
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

20:39:19
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

21

(C)
Anderlini Gianni
Bachini Davide Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini) 6 0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale a coppie all inglese 24
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

20:39:19
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(C)
Brunori Matteo
Bigini Massimo

(B)
Rossetti Gianni
Sanchini Sauro

(A)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio

(A)
Baldinelli Vladimiro
Bazzucchi Lucio

(B)
Dominici Luca
Natini Jacopo

(E)
Bertini Leonardo
Bertini Stefano

(B)
Gaggioli Romeo
Sonaglia Luca

(C)
Bistoni Luca
Ceccomori Stefano

(C)
Canestri Paolo
Petrini Marcello

(A)
Porfiri Gianluca
Ragni Lorenzo

(B)
Farfara Enrico
Mancinelli Alfredo

(G)
Piccioni Lavinio
Monacelli Luigi

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

2.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

1 - 1

1 - 2

2 - 2

2 - 2

1 - 4

2 - 3

3 - 3

6 - 1

1 - 6

6 - 1

5 - 2

2 - 5

11,460

11,780

10,660

7,170

10,610

6,690

9,520

11,560

6,910

6,340

5,800

2,570

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

1

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale a coppie all inglese 24
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

20:41:08
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

13

14

15

16

17

18

19

20

20

22

23

24

(H)
Rosignoli Franco
Matteucci Antonio

(A)
Battisti Marco
Fedeli Francesco

(B)
Bertrami Enzo
Rosatini Giuliano

(A)
Tenerini Roberto
Tenerini Fabrizio

(A)
Brughini Luigi
Lilli Andrea

(F)
Vannini Giovanni
Brunori Americo

(A)
Fortuna Fiorenzo
Beati Alberto

(D)
Galmacci Mirko
Rossi Andrea

(B)
Brunelli Cristiano
Caiello Mirko

(B)
Giannetti Piero
Mastice Remo junior

(C)
Anderlini Gianni
Bachini Davide

(A)
Bernasconi Gabriele
Torelli Alessandro

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

7.0

7.0

8.0

8.0

8.5

10.0

10.0

10.5

10.5

11.0

11.0

12.0

3 - 4

4 - 3

3 - 5

4 - 4

4½- 4

4 - 6

5 - 5

4½- 6

4½- 6

6 - 5

5 - 6

6 - 6

7,830

5,780

4,280

7,160

3,680

1,740

6,430

0

0

3,920

1,460

2,120

2

2

2

2

2

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale a coppie all inglese 24
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

20:41:08
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

25

26

27

(A)
Finetti Fabrizio
Lepri Claudio

(B)
Pierotti Francesco
Pierotti Aldo

(A)
Solfanelli Marco
Sanchini Sauro

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia

12.0

12.0

12.0

6 - 6

6 - 6

6 - 6

590

390

0

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale a coppie all inglese 24
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

20:41:08
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(C)
Bistoni Luca
Ceccomori Stefano

(B)
Gaggioli Romeo
Sonaglia Luca

(B)
Rossetti Gianni
Sanchini Sauro

(A)
Fortuna Fiorenzo
Beati Alberto

(C)
Anderlini Gianni
Bachini Davide

(B)
Dominici Luca
Natini Jacopo

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

11,560

8,320

10,760

5,760

0

7,820

1

3

2

5

6

4

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 11-02-2024

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Trofeo Invernale a coppie all inglese 24

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

20:42:21

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(G)
Piccioni Lavinio
Monacelli Luigi

(A)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio

(A)
Tenerini Roberto
Tenerini Fabrizio

(A)
Fortuna Fiorenzo
Beati Alberto

(C)
Anderlini Gianni
Bachini Davide

(B)
Dominici Luca
Natini Jacopo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

2,270

5,950

4,910

5,760

0

7,820

5

2

4

3

6

1

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 11-02-2024

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Trofeo Invernale a coppie all inglese 24

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

20:42:21

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(C)
Brunori Matteo
Bigini Massimo

(A)
Battisti Marco
Fedeli Francesco

(B)
Farfara Enrico
Mancinelli Alfredo

(H)
Rosignoli Franco
Matteucci Antonio

(B)
Giannetti Piero
Mastice Remo junior

(A)
Bernasconi Gabriele
Torelli Alessandro

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

4,940

4,830

4,880

4,410

3,920

2,120

1

3

2

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 11-02-2024

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Trofeo Invernale a coppie all inglese 24

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

20:42:22

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(C)
Canestri Paolo
Petrini Marcello

(B)
Bertrami Enzo
Rosatini Giuliano

(A)
Baldinelli Vladimiro
Bazzucchi Lucio

(E)
Bertini Leonardo
Bertini Stefano

(A)
Porfiri Gianluca
Ragni Lorenzo

(A)
Brughini Luigi
Lilli Andrea

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

220

2,240

4,480

4,280

6,340

3,680

6

5

2

3

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 11-02-2024

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Trofeo Invernale a coppie all inglese 24

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

20:42:22

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


